
U C H W A Ł A  NR  XXIV/170/2012 

R A D Y  G M I N Y  M A N O W O 
z dnia  29 listopada  2012 r. 

 

w sprawie ustanowienia służebności korzystania z nieruchomości położonej w Mostowie 

 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 

113, Nr 117 poz.  679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) 

Rada Gminy Manowo uchwala co następuje:  

 

 

§  1.  Ustanawia się nieodpłatną służebność przejazdu i przechodu przez działkę oznaczoną w  

          ewidencji gruntów jako działka nr 411/2 o pow. 0,26 ha, położoną w Mostowie – obręb  

          ewidencyjny Kopanino będącą własnością Gminy Manowo, zapisaną w księdze wieczystej 

          KW Nr  93073 prowadzonej przez  Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w  

          Koszalinie na rzecz każdoczesnego  właściciela działki nr 350/10, obrębu Kopanino. 

            

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

         Informacji Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

         Gminy Manowo. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


